

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ถนนเกรสท์ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวตามนโยบายของรัฐบาลและ กรุงเทพมหานคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเขตพระนคร (ฝ่ายโยธา)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๕,๙๘๕,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	- สักร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ๒ ฟุต ตลอดความยาวถนนเกรสท์ - บูพื้นถนนและทางเท้าด้วยหินแกรนิตผิวพ่นไปฟิม่น้อยกว่า ๑ นิ้ว - ติดตั้งเสก้านรถชนิดเก็บลงพื้นได้ ๒ ข้าง เพื่อแบ่งช่องจราจรและทางเท้า - สักร้างคอกต้นไม้เพื่อเพิ่มพื้นที่สีเขียว จำนวน ๘ จุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๕,๙๘๕,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบห้าล้านบาท แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด ราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑. นายถิณพงษ์ สาขี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ ๗.๒. นายพงศกร โดพัฒนกุล ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ ๗.๓. นายอติวิชญ์ ชัยบุตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

กนก น.
D.D.M.S.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สรุป

ชื่อโครงการปรับปรุงพื้นที่ย่านถนนไกรสีห์เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ตามนโยบายของรัฐบาลและกรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนไกรสีห์

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร

เลขที่ ขพน. 16 /2563

รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ

คำนวณราคาโดย กลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

เมื่อวันที่

สำนักงานเขตพระนคร

หน่วย : บาท


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานก่อสร้าง	1.00	งาน		20,458,632	1.2701	-	25,984,508.50	
2	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-		-	-	-		
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	-		-	-	-		
							ราคาค่าก่อสร้าง	25,984,508.50	
สรุป							ค่าก่อสร้าง	25,984,000.00	
							เป็นตัวอักษร (ยี่สิบห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		


1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 20,491,765 บาท

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท

3 ผลรวมค่างานต้นทั้งโครงการ = 20,491,765 บาท

4 Factor F งานทาง = 1.2701

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายกันตพงศ์ สาขี)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพงศกร โตพัฒนกุล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอติวิษณุ ชัยบุตร)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ชื่อโครงการงานปรับปรุงพื้นที่ถนนไกรสิทธิ์เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวตามนโยบายรัฐบาลและกรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนไกรสิทธิ์

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร

เลขที่ ขพน.16 /2563

รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ฯ

คำนวณราคาโดย กลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

เมื่อวันที่

สำนักงานเขตพระนคร

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ปรับปรุงพื้นที่ถนนไกรสิทธิ์ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ตามนโยบายของรัฐบาลและกรุงเทพมหานคร								
1	งานรื้อถอนทางเท้าเดิม								
1.1	รื้อถอนพื้นทางเท้าเดิม พร้อมขนไป พื้นที่ประมาณ	1,300	ตร.ม.	97	126,100.00	1.2701	123.20	160,159.61	
2	งานผิวจราจรและทางเท้า								
2.1	สร้างผิวจราจรและทางเท้า ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.15 ซม. ตามแบบ มท. - 01 พื้นที่ประมาณ	3,270	ตร.ม.	540	1,765,800.00	1.2701	685.85	2,242,742.58	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. และขุดดินวางรางระบายน้ำ พร้อมขนย้าย ยาวประมาณ	392	ม.	205	80,360.00	1.2701	260.37	102,065.24	
3.2	สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.30 ม. (ตามแบบขยาย) ยาวประมาณ	392	ม.	4,273	1,675,016.00	1.2701	5,427.14	2,127,437.82	
3.3	สร้างฝารางเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 9 มม.ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาวประมาณ	392	ม.	3,550	1,391,600.00	1.2701	4,508.86	1,767,471.16	
3.4	ติดตั้งเสาสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 4 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 0.60 ม.ชนิดเก็บลงพื้นได้ จำนวน	242	ต้น	10,000	2,420,000.00	1.2701	12,701.00	3,073,642.00	
3.5	สร้างพื้นหินแกรนิต (ผิวพื้นไฟ) ขนาด 0.40 x 0.40 ม. หนาไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว พื้นที่ประมาณ	3,265	ตร.ม.	3,748	12,237,220.00	1.2701	4,760.33	15,542,493.12	
3.6	เสริมขอบบ่อพักและเปลี่ยนฝาบ่อ ขนาด 1.10 x 0.70 ม. จำนวน	35	บ่อ	2,360	82,600.00	1.2701	2,997.44	104,910.26	
3.7	เสริมขอบบ่อพักและเปลี่ยนฝาบ่อ ขนาด 1.10 x 3.30 ม. จำนวน	2	บ่อ	5,775	11,550.00	1.2701	7,334.83	14,669.66	
3.8	เสริมขอบบ่อพัก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน	3	บ่อ	3,408	10,224.00	1.2701	4,328.50	12,985.50	
3.9	เชื่อมต่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาวประมาณ 1.50 ม. จำนวน 8 ท่อน/จุด จำนวน	35	บ่อ	2,145	75,075.00	1.2701	2,724.36	95,352.76	
4	งานปลูกต้นไม้ในรั้ว ขนาด 11 x 4.7 ม. จำนวน 2 แห่ง ตามแบบ ขพน.16/63								
4.1	งานขุดรื้อพื้น ถนน ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 10 - 15 ซม. พื้นที่ประมาณ	103	ตร.ม.	70	7,210.00	1.2701	88.91	9,157.42	
4.2	งานขุดดิน ลึกประมาณ 1 ม. พื้นที่ประมาณ	103	ลบ.ม.	125	12,875.00	1.2701	158.76	16,352.54	
4.3	ต้นไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว ความสูง ไม่น้อยกว่า 2.50 ม								
	งานดินปลูกต้นไม้และทำค้ำยัน (เหมารวม) จำนวน	10	ต้น	6,476	64,760.00	1.2701	8,225.17	82,251.68	
4.4	รั้วเหล็กอิตาลีสุง 0.90 ม. ความยาวประมาณ 31.4 ม. (เหมารวม) จำนวน	2	ชุด	131,874	263,748.00	1.2701	167,493.17	334,986.33	
4.5	บล็อกปลูกหญ้า รูปทรงระบูกายหลัง พื้นที่ประมาณ	87	ตร.ม.	592	51,504.00	1.2701	751.90	65,415.23	
	รวมงานก่อสร้างประเภทงานทาง				20,275,642.00			25,752,092.90	

